"Conryerik Kasakcran 06abIcel akiMairiHie 6imiMm HackapMachl” KOMMYHAJUIBIK MEMITEKETTIK mekemeciniz "Ne 1

apHaiibl MEeKTE-HHTePHATHl" KOMMYHAIIBIK MEMICKETTIK MEKEMeEC]
KomMyHansHOe rocyaapereennoe yupekaenue "CreluanbHad WKoaa - HHTCpHaT No 1" KOMMYHAJIBEHITO

rOCY/IapCTBEHHOTO Yapeskienms "Yparnerue obpasopanus akumara Cesepo-KasaxcraHCKOR

AW N =

W N —

~

[=2 W)

~J

W N =

Masipain 21 xyni/Menrio 21 aeHp
19 ka3an 2025 3k / 19 okraops 2025 ¢

Tanrbr ac Ne 1
Ileuenbe
CyTTi BepMHIIENE COPTACH
Caprl Mait KocbuIral 0yTep6pon
CyT KOCBUIFaH KaKao
Tanroi ac Ne 2
Anma
Tycki ac
Bunali Hags!
Kapa Onpaif HaHEI
[icipinreH MaKapOHBLI

Cyliek COPITaCBIHLAFBI KACHIMBIKTAH

ykacanray copra
ETTi xoTieTa
Herisri ak Ty3IbIK

KOMIIOTEI

cobi3en xacanrad canar
TycTeH ke#tinri ac

1e1prIH

[emire micipiireH camca
Kemki ac Ne 1
ToTTi rat

Capbl Mali KOCHIIFaH Kapa Ouiaii HaHbl

KapakyMBIK rapHHupi
Kri3aHaK TY3/ABIFbIHIAFEL TAYBIK
Kemkiac Ne 2
Horypr

: )
MeakpeisMeTKep/MeapabOTHHK /

C IopyMeHi KOCBUIFaH JKaHA IIICKEH JKEMic

OciMpik Malibi KOCBUTFAH KBIPEIKOAT IeH

e

3aBTpak Ne 1
[Teuense
CyI MOTOYHBIH BEpMUNIETIEBBIH
Bytepbpon ¢ MacioM
Kakao ¢ MOJIOKOM
3apTpak Ne 2
Sl6noxu
Oben
Xy1e6 MIIeHUYHEIH
X1e0 praHOH
MaxkapOHEI OTBAapHEIE

CyI 13 uedeBULBl Ha K/6

Kotnera MsacHas
Coyc Oenelit OCHOBHOM
KoMmnoT u3 ¢BEXXHUX IUIOAOB C
puraMuaoM C
CayaT U3 KamycTsl C MOPKOBBIO
3aIpaBIICHHBIN PACT.MACIOM
IMoagHuK
Cok
Cawmca 3arneyeHHas B yXOBKe
cOOCTB.IPUTOTOBIIEHHA
Yoxun Ne 1
Yait cmankuit
Xireb prxaHoli ¢ MaciioM
I"peuneBklit rapHup
Kypuia B TOMaTHOM COYCe
Yoxuu Ne 2
Horypt

Owmaposa A.IIL

Ieirysl/Boixon

6-11:x./6-115

25
200
110
200

250

75
75
150

250

100
30

200

100

200
100

200
85

150
100

150

11-18x./11-18m

25

250
L10
200

75
75
180

100

200
100

200
85

180
100

150




