"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "№ 1 арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Коммунальное государственное учреждение "Специальная школа - интернат № 1" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

Бекітемін/Утверждаю: Директор

А.А. Мустафина

Т.А.Э. колы / Ф.И.О. поглись

Мәзірдің 21 күні/Меню 21 день 19 қазан 2025 ж / 19 октября 2025 г

	· ·	•	Шығуы/Выход	
		a	6-11ж./6-11л.	11-18ж/11-18п
	Таңғы ас № 1	Завтрак № 1		
1	Печенье	Печенье	25	25
2	Сүтті вермишель сорпасы	Суп молочный вермишелевый	200	250
3	Сары май қосылған бутерброд	Бутерброд с маслом	110	110
4	Сүт қосылған какао	Какао с молоком	200	200
	Танғы ас № 2	Завтрак № 2		
1	Алма	Яблоки	250	250
	Түскі ас	Обед		
1	Бидай наны	Хлеб пшеничный	75	75
2	Қара бидай наны	Хлеб ржаной	75	75
3	Пісірілген макароны	Макароны отварные	150	180
4	Сүйек сорпасындағы жасымықтан	Суп из чечевицы на к/б	250	300
	жасалған сорпа			
5	Етті котлета	Котлета мясная	100	100
6	Негізгі ақ тұздық	Соус белый основной	30	30
7	С дәрумені қосылған жаңа піскен жеміс	Компот из свежих плодов с	200	200
	компоты	витамином С		
8	Өсімдік майы қосылған қырықбат пен	Салат из капусты с морковью	100	100
	сәбізден жасалған салат	заправленный раст.маслом		
	Түстен кейінгі ас	Полдник	200	200
1	Шырын	Сок	200	200
2		Самса запеченная в духовке	100	100
	Пеште пісірілген самса	собств.приготовления	100	100
	Кешкі ас № 1	Ужин № 1	200	200
1	Тәтті шай	Чай сладкий	200	200
2	Сары май қосылған қара бидай наны	Хлеб ржаной с маслом	85	85
3	Қарақұмық гарнирі	Гречневый гарнир	150	180 100
4	Қызанақ тұздығындағы тауық	Курица в томатном соусе	100	100
	Кешкі ас № 2	Ужин № 2		1.50
1	Йогурт	Йогурт	150	150

Медкызметкер/медработник (

Омарова А.Ш.

